同意書：高校生以下のみ提出（大学生以上不要）FAX：0246-25-9155 または academia-iks@iwaki-ks.or.jp まで

受講希望者ならびに保護者の皆様

いわきアカデミア推進協議会事務局

（公印略）

　この度は「若者による映像コンテンツ制作・発信」事業に興味を持っていただきありがとうございます。

　いわき市では、福島県いわき地方振興局、いわき商工会議所と共に、地域産業界と力を合わせ、

　質の高い教育事業を推進しております。

　「表現力」「創造力」を育成し、地域への愛着心を醸成することを目的に本講座を運営しております。

　学校では体験できない、日本が誇るアニメーション制作に触れられる貴重な機会となりますので、

　ぜひ、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　なお、本講座参加希望者が高校生以下の場合、下記「講座参加同意書」を提出いただけますよう

　お願い申し上げます。

　いわきアカデミア推進協議会　宛

令和4年度「若者による映像コンテンツ制作・発信」事業各講座について、以下の通り

受講を認める講座等（認可欄〇）への参加に同意いたします。

認可（〇） 開講予定日 講座名 開催予定場所 送迎

8月27日（　土　） 　第59回日本SF大会 ホテル華の湯 有（無料バス）

9月19日（月・祝） ＃1　キャラクター創作 いわき産業創造館 -

10月22日（　土　） ＃2　ショートマンガ いわき産業創造館 -

11月23日（水・祝） 　ツーリズム講演会 いわきアリオス -

12月（土・日）予定 ＃3　アフレコ いわき産業創造館 -

参加にあたりましては、安全を最優先とし、主催団体の指示に従います。

令和4年　　　　　月　　　　　　日

受講生氏名（自筆署名）

保護者氏名（自筆署名）

保護者緊急連絡先（携帯電話番号）

いわきアカデミア令和４年度

「若者による映像コンテンツ制作・発信」事業講座参加同意書について

講座参加同意書